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Zarządzanie produkcją i usługami
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie dla inżynierów

Hybrydowe Dla inżynierów OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

nabędziesz wiedzę dotyczącą skutecznego planowania i sterowania produkcją

poznasz nowoczesne metody zarządzania produkcją

nauczysz się zasad i metodologii zarządzania usługami

dowiesz się najistotniejszych kwestii związanych z zarządzaniem operacyjnym usługami

poznasz kluczowe aspekty zarządzania strategicznego, marketingu i rachunkowości, a także psychologii
zarządzania

nabędziesz / rozwiniesz swoje umiejętności kierownicze

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Z myślą o dalszym rozwoju studentów z tytułem inżyniera utworzyliśmy kierunek studiów magisterskich dedykowany

wyłącznie inżynierom. Jest to wyjątkowa ścieżka kształcenia, która pozwoli na zdobycie tytułu magistra w 3

semestry. Program zakłada przygotowanie do zarządzania innowacjami i projektami oraz uwzględnia rozwój

kompetencji zdobytych na studiach inżynierskich.

Praca dla Ciebie:

menedżer wydziału produkcyjnego

menedżer ds. zarządzania produkcją

menedżer produktu

koordynator ds. planowania produkcji/usług

"

"Kończąc studia I stopnia, zadajemy sobie ważne pytanie: czy studiować dalej? Studia magisterskie często otwierają

drogę do stanowisk kierowniczych wyższego szczebla. Ceniony tytuł inżyniera może okazać się tutaj
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niewystarczający. Oferta studiów 3-semestralnych została opracowana przez inżynierów dla inżynierów, będąc

swoistą kontynuacją, rozwinięciem studiów inżynierskich. Praktyczny profil studiów kierunku zarządzanie umożliwia

zarówno rozwój osobisty, jak i zawodowy. Studia magisterskie to inwestycja w przyszłość - dodatkowy atut na rynku

pracy."

"

dr inż. Jarosław Kobryń

Menedżer kierunków inżynieria zarządzania oraz logistyka, specjalista w zakresie zagadnień systemowych w

gospodarce, przemyśle oraz ochronie środowiska, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II semestru studiów): 

Planowanie i sterowanie produkcją,

Logistyka produkcji,

Gra biznesowa - ZPiU,

Metodologia zarządzania usługami,

Zarządzanie operacyjne usługami,

Zarządzanie sektorem usług,

Międzynarodowe stosunki finansowe,

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Zarządzanie dla inżynierów.

 

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie-dla-inzynierow/program-studiow

